Wytgcznik z kluczem MKey9M, Sol M20, 24V

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Ze wskaznikiem stanu

Do uktadéw bezpieczenstwa

Sita zastawki

Z odblokowaniem ewakuacyjnym

Znamionowe napiecie zasilania sterowania Us zamek
elektromagn. dla AC 50 Hz

Znamionowe napiecie zasilania sterowania Us zamek
elektromagn. dla AC 60 Hz

Znamionowe napiecie zasilania sterowania Us zamek
elektromagn. dla DC

Szerokos$¢ czujnika

Wysokos¢ czujnika

Dtugos¢ czujnika

Liczba stykdéw pomocniczych bezpieczenstwa
Liczba stykdw rozwiernych

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw przetacznych

Rodzaj elementu przetaczajgcego
Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 230 V
Znamionowy prad pracy le dla DC-13, 24 V
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7350024466430
2TLAO50009R0112

ABB

2TLA050009R0112
Automatyka przemystowa

8536500700

Wytacznik krancowy z ryglowaniem (EC002593)
Czujniki (EG000026)

Tak

Tak

1800 N

Nie

24.24V

24..24V

24.24V

46 mm

160 mm

45,5 mm

0

2

2

0

Styk zwtoczny
3A

2,5A
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Rodzaj konstrukcji obudowy

Materiat obudowy

Powtoka obudowy

Rodzaj interfejsu

Rodzaj interfejsu z funkcji bezpieczenstwa

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla gazéw
Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla pytéw
Temperatura otoczenia w warunkach pracy

Stopien ochrony (IP)

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID
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Konstrukcja specjalna

Inne

Bez powtoki

Brak

Brak

Przepust kablowy metryczny
Brak

Brak

-25..40 °C

IP67

1106574
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